Et an restitutionem habeant, ut Ecclesia, & an contra præscriptionem? Noguerol alleg. 2. num. 89. & seq.

Et quod in eis locum habent statuta in Ecclesia. Valencia. conf. 3. num. fin.

Et an in dote? Jul. Capon. tom. 5. discept. 387.

Et an pia causa appellationem excludat? Barbos. in l. 1. part. 1. num. 60. soluto matrim. Salg. de Protect. 2. p. cap. 11. num. 25. & 3. p. cap. 1. num. 47.

Et de testamento ad pias causas, *Fontan. decis. 49.* & 2.
seqq. *Roder. Suarez in l. Quoniam, in declarat. leg. Regn.*
in princ. à num. 1. ubi an filiorum legitimam minuat? &
limitat. 1. Faber de Error. decad. 35. error. 7. & decad. 68.
error. 10. & diffinit. 6. tit. 2. lib. 1. Cod. Diana tom. 6.
tract. 8. resolut. 1. & seqq. ubi de honoribus, & privile-
giis eis concessis: & resolut. 100.

Et de legatis ad pias causas. *Barbos. lib. 3. de Iur.*
Eccles. cap. 27. Diana tom. 6. tract. 8. resolut. 3. 39. & 41.

Et an posteriori testamento imperfecto admantur?
Faber de error. decad. 39. error. 10. & diffinit. 6. tit. 2. lib. 1.
Cod. & diffinit. 39. eodem.

Et quomodo piæ cause relictum distribui debeat?
Bobad. lib. 5. Polit. cap. 8. à num. 6.

Et an sit pius legatum, in quo consanguinitatis, &
pietatis haberi ratio potest? *Diana tom. 6. tract. 8. reso-*
lut. 49.

Et quod ex reliquo pro pia causa apud Indos, à teste-
tore nihil sumi debet ad alios effectus, *fol. 9. B. tit. 4.*
lib. 5. Recop. Solorz. lib. 5. Polit. cap. 7. fol. 807. vers. 7
porque.

Et quod piæ cause cognitio ad Ecclesiasticum judicem
spectat. *Gutierrez. lib. 1. Pract. quest. 44. & vide Trid.*
Seff. 22. de Reformat. cap. 8.

Et de pii locis, & eorum administratore, & admini-
stratione. *Gong. in reg. 8. gloss. 5. à num. 64.*

Et de montibus pietatis, & eorum administratione,
& cui incumbat. *Jul. Capon. tom. 5. discept. 397. cap. 1. 2.*
& 3.

Et de modo, quem testatores servare debent in pii
causis relinquendis. *Solorzan. lib. 5. Polit. cap. 7. fol. 808.*
vers. 7 rematole.

Et quod Princeps saecularis, earum est protector, &
exequitor. *Solorzan. lib. 4. Polit. cap. 3. fol. 518. vers. 7*
solo.

Et an ratio sit reddenda Ordinario Ecclesiastico, ab
administratore cuiusvis pii operis? *Trid. Seff. 22. de Re-*
format. cap. 9.

Et an ad certos pios usus reliquum, ad alium mutari
possit, & à quo? *Castillo de Alim. cap. 3. num. 27.*

Et an faciat cessare conjecturam, *l. Cum annis, de condit.*
& demonst. *Roder Suarez in l. Quoniam, in declarat.*
leg. Reg. limit. 1. num. 1.

Et quod in duplum tenetur, qui ei reliquum solvere
distulerit. *Faber de error. decad. 76. error. 5.*

Et an testamentum ad pias causas revocari possit, &
quomodo? *Faber diffinit. 6. tit. 2. lib. 1. Cod.*

Et an qui testari prohibetur, ad pias causas possit?
Diana tom. 6. tract. 8. resolut. 6. & seqq.

Et an voce tantum à testatore reliquum ad pias causas,
debeat in conscientia? *Diana tom. 6. tract. 8. resol. 23.*

Et quod unius Doctoris opinio pro causa pia, prae-
fenda contraria multorum. *Diana tom. 8. tract. 1. resol. 14.*
num. fin.

PIACVLVM.

Quid sit, & de eo Solorzan. *tom. 1. de Iure Ind. lib. 2.*
cap. 12. à num. 87.

PICTVRA.

Pictura olim non nisi ingenuis permissa. *Plinius lib. 35.*
cap. 10. ibi: Semper bonus ei fuit, ut ingenui exercearent
eam, mox ut honesti, indito ne servi eam docerentur.

Pictura in re aliena facta, cuius sit? *l. 37. tit. 28.*
part. 3.

An sit lethale peccatum, in loco publico obscena
pingere, aut picturas obscenas habere? *Araujo tract. 3.*
quest. 31. cas. 5.

Et de obscenis picturis, *P. Marquez lib. 1. de Guber-*
nat. cap. 29. fol. 183.

PIGNVS, PIGNORATITIA ACTIO.

De pignoribus, *Vazq. in opusc. tract. de Pign. pag. 186.*
Cujac. in tir. de Pign. in Decret. Donell. lib. 14. Comm. c. 2.
& 3. *Vigel. lib. 17. Iur. Civil. c. 18. & 20. & c. 10. Connan.*
lib. 4. Comm. c. 14. & seqq. Riccius part. 6. collect. 2082.
P. Molin. de iust. tract. 2. disp. 528. & seqq. Merlin. de
Pign. lib. 1. tit. 1. per tot. Senec. lib. 7. de Benefic. cap. 14.
oppositis rebus in securitatem creditoris.

Et quid sit pignus, & an hypothecam ejus appellatio
contineat, *t. 1. titul. 13. part. 5.*

Et quod quotuplex sit, *dict. 1. 1. titul. 13. part. 5.*

Et quod certo signo demonstrari debet, *t. 6. tit. 13.*
part. 5.

Et quod inter praesentes, vel absentes, per nuntium,
vel per epistolam contrahi potest, *dict. 1. 6. tit. 13. part. 5.*

Et de differentia inter praetorium, & judiciale. *Faber*
decad. 56. error. 8. & seqq.

Qui possint rem pignori dare, *t. 7. tit. 13. part. 5.*
P. Molin. tract. 2. disput. 529. n. 13. & seq.

Et an tutor, procurator, aut majordomus? *t. 8. tit. 13.*
part. 5.

Et an is, qui non est dominus, & contra facientis
pena, & an alienæ rei pignus consistat? *t. 9. & 10.*
tit. 13. part. 5. Narbon. in l. 29. gloss. 3. num. 10. tit. 7.
lib. 1. Recop. Vela dissert. 38. num. 54.

Et quod utilis tantum ex ea datur actio. *Vela dis-*
sert. 38. num. 54.

In generali tacito, vel expresso pignore, quæ veniant,
vel non, *t. 5. tit. 13. part. 5. & vide infrā, num. 3.*

Quæ res pignori dari possint, *t. 2. & seqq. t. 7. & seqq.*
tit. 13. part. 5. vide verbo Hypotheca: Navarr. in Manual.
Confess. cap. 17. num. 205.